
Uchwała Nr XXXII/273/09
Rady Gminy Dywity 

z dnia  5 listopada  2009  r. 
w  sprawie  przystąpienia  Gminy  Dywity  do  realizacji  ze  Stowarzyszeniem  „Dom 
Warmiński” projektu „Kajakiem po Warmii – budowa infrastruktury na szlaku Łyny”.

Na podstawie  art. 18 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; zmiany:  Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, 
Nr 113, poz. 984;  Nr 153 poz.1271, Nr 214, poz.1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz.717,  Nr 
162,  poz.1568;  Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; Dz. 
U. z 2005 r. Nr 172,  poz. 1441;  Nr 175, poz. 1457;  Dz.U. z 2006r. Nr 17, poz. 128;    Nr 
181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz. 1218 i Dz.U. 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458  oraz Dz.U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420) Rada 
Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1

Upoważnia się Wójta Gminy Dywity do zawarcia umowy partnerskiej ze Stowarzyszeniem 
„Dom  Warmiński”  z  siedzibą  w  Lidzbarku  Warmińskim  w  sprawie  wspólnej  realizacji 
projektu „Kajakiem po Warmii – budowa infrastruktury na szlaku Łyny” gmin: Bartoszyce, 
Dobre  Miasto,  Dywity,  Lidzbark  Warmiński  oraz  Powiatem  Lidzbarskim  przy 
współfinansowaniu  przedsięwzięcia  z  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego 
w ramach  Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury 2007 – 2013  działanie 
2.1 Wzrost potencjału turystycznego.

§ 2

Przewidywana  wartość  wydatków na  inwestycję  budowy  przystani  kajakowej  na  terenie 
Gminy Dywity wynosi 236.683,51 zł tj. w roku 2009- 5.075,17 zł, w roku 2010- 108.140,48 
zł, w roku 2011- 123.467,86 zł w tym 29% w wysokości 68.638,22 zł stanowi wkład własny 
Gminy tj. 1.471,80 zł w roku 2009, 31.360,74 zł w roku 2010 oraz 35.805,68 zł w roku 2011. 
Środki w/w zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


